
UCHWAŁA NR XLII/337/2024 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późń. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok (Dz. U. Woj. Podl. z 2024 r poz. 892)  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały wynoszą 25 836 626,39 zł z tego: 

a) bieżące w wysokości 15 785 607,20 zł, 

b) majątkowe w wysokości 10 051 019,19 zł, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

4) wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały wynoszą 28 796 342,01 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości      16 994 873,84 zł, 

b) majątkowe w wysokości  11 801 468,17 zł, 

5) § 4 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 rok zmieniony Uchwałą Nr XLI/328/2024 Rady 
Gminy Korycin z 30 stycznia 2024 r „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 
w 2024 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

6) § 5 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r zmieniony Uchwałą Nr XLI/328/2024 Rady Gminy 
Korycin z 30 stycznia 2024 r otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 2 959 715,62 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 2 748 910,75 zł 

2. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 210 804,87 zł” 

7) § 6 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów 
budżetu w wysokości 3 504 788,62 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 
545 073,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

8) § 8 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r zmieniony Uchwałą Nr XLI/328/2024 Rady Gminy 
Korycin z 30 stycznia 2024 r otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się dochody w kwocie 70 000,00 zł 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 
103 368,08 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



2. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15 000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki 
w kwocie 15 000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 619 500,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki w kwocie 795 936,79 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach 

5. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł i wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

9) § 9 Uchwały Nr XL/323/2023 Rady Gminy Korycin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Korycin na 2024 r otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok stanowią załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Iwona Chwiećko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/337/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 Zmiany w planie dochodów  
 w złotych  
 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 7 521 707,00 0,00 673 806,00 8 195 513,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 3 517 558,00 0,00 493 753,00 4 011 311,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 517 558,00 0,00 493 753,00 4 011 311,00 

  75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 180 053,00 180 053,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 180 053,00 180 053,00 

 bieżące razem: 14 197 538,00 0,00 673 806,00 14 871 344,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 10 051 019,19 0,00 0,00 10 051 019,19 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

6 460 811,19 0,00 0,00 6 460 811,19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 13 973,00 0,00 2,00 13 975,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 13 973,00 0,00 2,00 13 975,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 2,00 2,00 

 bieżące razem: 914 261,20 0,00 2,00 914 263,20 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 25 162 818,39 0,00 673 808,00 25 836 626,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 460 811,19 0,00 0,00 6 460 811,19 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/337/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 Zmiany w planie wydatków 
 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 265 000,00    265 000,00    265 000,00    0,00    265 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -

15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

700   
Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianach 265 000,00    265 000,00    265 000,00    0,00    265 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    240 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -

15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 70095  Pozostała 
działalność 

po 
zmianach 240 000,00    240 000,00    240 000,00    0,00    240 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -

15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  443
0 

Różne opłaty 
i składki 

po 
zmianach 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

3 322 451,
28    

3 322 451,
28    

3 191 451,
28    

2 490 323,0
0    

701 128,2
8    

15 000,0
0    

116 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -

17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

750   Administracja 
publiczna 

po 
zmianach 

3 305 453,
28    

3 305 453,
28    

3 174 453,
28    

2 490 325,0
0    

684 128,2
8    

15 000,0
0    

116 000,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 przed 
zmianą 111 048,00    111 048,00    111 048,00    102 248,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 

po 
zmianach 111 050,00    111 050,00    111 050,00    102 250,00    8 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 2,00    2,00    2,00    2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  401
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
pracowników 

po 
zmianach 70 002,00    70 002,00    70 002,00    70 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

2 886 903,
28    

2 886 903,
28    

2 865 903,
28    

2 350 075,0
0    

515 828,2
8    

15 000,0
0    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -

17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po 
zmianach 

2 869 903,
28    

2 869 903,
28    

2 848 903,
28    

2 350 075,0
0    

498 828,2
8    

15 000,0
0    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 204 328,28    204 328,28    204 328,28    0,00    204 328,2

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -17 000,00    -17 000,00    -17 000,00    0,00    -

17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 187 328,28    187 328,28    187 328,28    0,00    187 328,2

8    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 155 500,00    155 500,00    95 500,00    0,00    95 500,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po 

zmianach 158 500,00    158 500,00    98 500,00    0,00    98 500,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej po 

zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  230

0 

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz 

zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

celowy 

po 
zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

10 386 698
,18    

6 977 809,
26    

6 761 274,
86    

5 086 057,4
8    

1 675 217
,38    0,00    216 534,4

0    0,00    0,00    0,00    3 408 888,
92    

3 408 888,
92    

2 717 708,
92    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 807 537,56    618 565,81    589 960,81    501 732,50    88 228,31    0,00    28 605,00    0,00    0,00    0,00    188 971,75    188 971,75    0,00    0,00    0,00    

 

801   Oświata i 
wychowanie 

po 
zmianach 

11 194 235
,74    

7 596 375,
07    

7 351 235,
67    

5 587 789,9
8    

1 763 445
,69    0,00    245 139,4

0    0,00    0,00    0,00    3 597 860,
67    

3 597 860,
67    

2 717 708,
92    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

8 022 077,
16    

4 613 188,
24    

4 450 822,
48    

3 553 842,2
5    

896 980,2
3    0,00    162 365,7

6    0,00    0,00    0,00    3 408 888,
92    

3 408 888,
92    

2 717 708,
92    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 763 793,07    574 821,32    548 031,32    461 745,00    86 286,32    0,00    26 790,00    0,00    0,00    0,00    188 971,75    188 971,75    0,00    0,00    0,00    

 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

po 
zmianach 

8 785 870,
23    

5 188 009,
56    

4 998 853,
80    

4 015 587,2
5    

983 266,5
5    0,00    189 155,7

6    0,00    0,00    0,00    3 597 860,
67    

3 597 860,
67    

2 717 708,
92    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 162 365,76    162 365,76    0,00    0,00    0,00    0,00    162 365,7

6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 26 790,00    26 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 189 155,76    189 155,76    0,00    0,00    0,00    0,00    189 155,7
6    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 529 583,81    529 583,81    529 583,81    529 583,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 87 381,00    87 381,00    87 381,00    87 381,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 616 964,81    616 964,81    616 964,81    616 964,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 58 586,75    58 586,75    58 586,75    58 586,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 9 667,00    9 667,00    9 667,00    9 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 68 253,75    68 253,75    68 253,75    68 253,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 62 143,00    62 143,00    62 143,00    0,00    62 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 24 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

po 
zmianach 86 143,00    86 143,00    86 143,00    0,00    86 143,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 155 337,23    155 337,23    155 337,23    0,00    155 337,2

3    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 62 286,32    62 286,32    62 286,32    0,00    62 286,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 217 623,55    217 623,55    217 623,55    0,00    217 623,5
5    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 9 800,00    9 800,00    9 800,00    9 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 617,00    1 617,00    1 617,00    1 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający po 

zmianach 11 417,00    11 417,00    11 417,00    11 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

2 200 481,
29    

2 200 481,
29    

2 200 481,
29    

2 200 481,2
9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
  479

0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli zmniejsze

nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 zwiększeni
e 363 080,00    363 080,00    363 080,00    363 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 

2 563 561,
29    

2 563 561,
29    

2 563 561,
29    

2 563 561,2
9    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 241 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    241 180,00    241 180,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 188 971,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    188 971,75    188 971,75    0,00    0,00    0,00    

 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmianach 430 151,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    430 151,75    430 151,75    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 204 193,25    204 193,25    197 193,25    189 107,09    8 086,16    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 32 789,14    32 789,14    31 634,14    29 742,00    1 892,14    0,00    1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 80107  Świetlice 
szkolne 

po 
zmianach 236 982,39    236 982,39    228 827,39    218 849,09    9 978,30    0,00    8 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 155,00    1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 8 155,00    8 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 28 215,00    28 215,00    28 215,00    28 215,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 4 655,00    4 655,00    4 655,00    4 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 32 870,00    32 870,00    32 870,00    32 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 4 042,00    4 042,00    4 042,00    4 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 667,00    667,00    667,00    667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 4 709,00    4 709,00    4 709,00    4 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 4 086,16    4 086,16    4 086,16    0,00    4 086,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 892,14    1 892,14    1 892,14    0,00    1 892,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 5 978,30    5 978,30    5 978,30    0,00    5 978,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 przed 
zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 330,00    330,00    330,00    330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający po 

zmianach 2 330,00    2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 146 000,00    146 000,00    146 000,00    146 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 24 090,00    24 090,00    24 090,00    24 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  479
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 170 090,00    170 090,00    170 090,00    170 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 85 886,09    85 886,09    81 886,09    66 057,05    15 829,04    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 955,35    10 955,35    10 295,35    10 245,50    49,85    0,00    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80150  

Realizacja 
zadań 
wymagającyc
h stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowyc
h 

po 
zmianach 96 841,44    96 841,44    92 181,44    76 302,55    15 878,89    0,00    4 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 660,00    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  302
0 

Wydatki 
osobowe 
niezaliczone 
do 
wynagrodzeń po 

zmianach 4 660,00    4 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 10 135,00    10 135,00    10 135,00    10 135,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 673,00    1 673,00    1 673,00    1 673,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 11 808,00    11 808,00    11 808,00    11 808,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 452,00    1 452,00    1 452,00    1 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 240,00    240,00    240,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 1 692,00    1 692,00    1 692,00    1 692,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 1 829,04    1 829,04    1 829,04    0,00    1 829,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 49,85    49,85    49,85    0,00    49,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  444
0 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych po 

zmianach 1 878,89    1 878,89    1 878,89    0,00    1 878,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 82,50    82,50    82,50    82,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  471
0 

Wpłaty na 
PPK 
finansowane 
przez 
podmiot 
zatrudniający po 

zmianach 582,50    582,50    582,50    582,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 8 250,00    8 250,00    8 250,00    8 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  479
0 

Wynagrodzen
ia osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianach 58 250,00    58 250,00    58 250,00    58 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 119 403,08    119 403,08    102 319,08    8 800,00    93 519,08    0,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -35,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

851   Ochrona 
zdrowia 

po 
zmianach 119 368,08    119 368,08    102 319,08    8 800,00    93 519,08    0,00    17 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 118 403,08    118 403,08    101 319,08    8 800,00    92 519,08    0,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -35,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i 

po 
zmianach 118 368,08    118 368,08    101 319,08    8 800,00    92 519,08    0,00    17 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 17 084,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -35,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  303
0 

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po 
zmianach 17 049,00    17 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 937 800,36    937 800,36    521 328,36    416 871,00    104 457,3

6    0,00    416 472,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    15 000,00    15 000,00    12 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

852   Pomoc 
społeczna 

po 
zmianach 952 800,36    952 800,36    536 328,36    428 871,00    107 457,3

6    0,00    416 472,0
0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 15 000,00    15 000,00    15 000,00    12 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze po 

zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    12 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 1 725,00    1 725,00    1 725,00    1 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczeni
a społeczne 

po 
zmianach 1 725,00    1 725,00    1 725,00    1 725,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 246,00    246,00    246,00    246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  412
0 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarnościo
wy po 

zmianach 246,00    246,00    246,00    246,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 029,00    10 029,00    10 029,00    10 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  417
0 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po 
zmianach 10 029,00    10 029,00    10 029,00    10 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 26 054,00    26 054,00    6 054,00    6 054,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcz
a 

po 
zmianach 36 054,00    36 054,00    6 054,00    6 054,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85416  

Pomoc 
materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
motywacyjny
m po 

zmianach 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                      

 Rodzaj zadania: Własne                  
 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  324
0 

Stypendia dla 
uczniów 

po 
zmianach 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 965 764,00    446 000,00    446 000,00    17 000,00    429 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 764,00    519 764,00    0,00    0,00    0,00    

 
855   Rodzina zmniejsze

nie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 po 
zmianach 950 764,00    431 000,00    431 000,00    2 000,00    429 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 764,00    519 764,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 17 600,00    17 600,00    17 600,00    17 000,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

 85504  Wspieranie 
rodziny 

po 
zmianach 2 600,00    2 600,00    2 600,00    2 000,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 17 000,00    17 000,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

  417
0 

Wynagrodzen
ia 
bezosobowe 

po 
zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 przed 
zmianą 

27 078 576
,25    

15 466 079
,83    

13 227 989
,43    

8 158 044,4
9    

5 069 944
,94    

942 000,
00    

846 090,4
0    0,00    0,00    450 000,

00    
11 612 496

,42    
11 612 496

,42    
5 916 947,

53    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie -47 035,00    -47 035,00    -47 000,00    -15 000,00    -

32 000,00    0,00    -35,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 850 539,56    661 567,81    622 962,81    513 734,50    109 228,3

1    0,00    38 605,00    0,00    0,00    0,00    188 971,75    188 971,75    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 

27 882 080
,81    

16 080 612
,64    

13 803 952
,24    

8 656 778,9
9    

5 147 173
,25    

942 000,
00    

884 660,4
0    0,00    0,00    450 000,

00    
11 801 468

,17    
11 801 468

,17    
5 916 947,

53    0,00    0,00    

 Rodzaj zadania: Zlecone                  

 Z tego: 

 z tego: z tego: 

 z tego: w tym: 

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 
budżetowy

ch 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 przed 
zmianą 914 261,20    914 261,20    122 825,00    77 871,35    44 953,65    0,00    791 436,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zmniejsze
nie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 zwiększeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Wydatki razem: 

po 
zmianach 914 261,20    914 261,20    122 825,00    77 871,35    44 953,65    0,00    791 436,2

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/337/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku  
  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 348 367,50 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 73 228,40 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 228,40 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 38 228,40 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 275 139,10 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 719,59 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Knyszyńska 25 000,00 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 1 719,59 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul.Szkolna 10 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 419,51 

    Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w 
Korycinie ul. Krukowska 238 419,51 

 600   Transport i łączność 980 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 980 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 000,00 

    Modernizacja drogi gminnej w obrębie wsi 
Olszynka 200 000,00 

    Przebudowa drogi Olszynka - Mielniki 680 000,00 

    Przebudowa drogi Ostra Góra - Łomy 75 000,00 

    Przebudowa drogi w Rykaczewie 25 000,00 

 630   Turystyka 550 000,00 

  63095  Pozostała działalność 550 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego 
Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 51 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

499 000,00 

    Przystosowanie przestrzeni Parku Kulturowego 
Korycin - Milewszczyzna do potrzeb turystyki 499 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 597 860,67 

  80101  Szkoły podstawowe 3 597 860,67 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 151,75 

 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem 
terenów sportowych szkoły. 

348 971,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 
   

Poprawa BHP w szczególności stanu oświetlenia 
w Szkole Podstawowej im Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Korycinie 

81 180,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 310 052,58 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej w Gminie Korycin 2 310 052,58 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 656,34 

    Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły 
Podstawowej w Gminie Korycin 407 656,34 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

450 000,00 

 
   

Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą 
instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
Podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem 
terenów sportowych szkoły. 

450 000,00 

 855   Rodzina 519 764,00 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 519 764,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 764,00 

    Klub Dziecięcy w Korycinie 519 764,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 405 476,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 166 076,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 485,30 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 243 485,30 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 922 590,70 

    Modernizacja oczyszczalni ścieków w Korycinie 2 922 590,70 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 239 400,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 880,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Korycin 287 880,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

951 520,00 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 
terenie Gminy Korycin 951 520,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

  92195  Pozostała działalność 200 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 
   

Zwiększenie atrakcyjności turystycznej regionu 
poprzez rozbudowę Parku Kulturowego Korycin - 
Milewszczyzna 

200 000,00 

   
 Razem 10 601 468,17 

 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/337/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  3 504 788,62 

 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 210 804,87 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 293 983,75 

 
Rozchody ogółem:  545 073,00 

 
1 Wykup innych papierów 

wartościowych 982 100 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 445 073,00 

 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLII/337/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Korycin  
          

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp 
Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp 
Nazwa zadania 

lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminny Ośrodek 
Kultury, Sportu i 

Turystyki w 
Korycinie 

 -       927 000,00  -       

1. 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
pw Znalezienia i 
Podwyższenia 
Krzyża Św. w 

Korycinie  

 1 200 000,00      -        -       

2. 

Komenda 
Powiatowa Straży 

Pożarnej w 
Sokółce 

 3 000,00       

2. 

Zadanie publiczne 
zlecone do 
realizacji na 

podstawie ustawy 
o pożytku 

publicznym i 
wolontariacie 

 15 000,00       

3. Razem 3 000,00 927 000,00 0,00 3. Razem  1 215 000,00      -        -       
 
 
 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  
Iwona Chwiećko 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLII/337/2024 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2024 r. 

Zmiany w uchwale dotyczą: 

I.  Zmian w treści normatywnej uchwały. Zmiany te polegają na: 

1. Uaktualnieniu kwot dochodów oraz wydatków zapewniając zgodność z załącznikami do 
uchwały. 

2. Ustalenia treści § 4 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego limitów 
wydatków budżetu na zadania inwestycyjne w 2024 roku. Szczegółowy opis zmian w tym zakresie 
przedstawiony został w poniższej części opracowania. 

3. Ustalenia treści § 5 uchwały ustalającej nowe brzmienie załącznika dotyczącego określenia 
wyniku (deficytu) budżetu oraz sposobu jego pokrycia. W wyniku proponowanych zmian 
budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu w 2024 roku planowany deficyt wzrośnie 
z poziomu 2 830 019,06 zł do poziomu 2 959 715,62 zł a więc o kwotę 129 696,56 zł i zostanie 
pokryty z następujących źródeł: 

a) wartość 2 748 910,75 zł pochodzić będzie z tzw. wolnych środków, rozumianych jako 
nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikająca z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz 

b) wartość 210 804,87 zł pochodzić będzie z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (system gospodarowania odpadami oraz środki pochodzące z tzw. 
„alkoholówki” służące finansowaniu programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii) 

4. Ustalenia treści § 6 uchwały określającego nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
przychodów i rozchodów budżetu w 2024 roku. W związku  ze zmianą wyniku budżetu, zachodzi 
konieczność aktualizacji brzmienia załącznika określającego wielkość przychodów i rozchodów 
budżetu. Zgodnie z proponowanymi zmianami w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
przychody budżetu zostały określone na wartość 3 504 788,62 zł  i wynikają z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (210 804,87 zł); 

b) wolnych środków, rozumianych jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych (3 504 788,62 zł) 

Natomiast rozchody budżetu określono na wartość 545 073,00 zł i dotyczą one: 

a) spłat otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, których zgodnie z harmonogramami spłat, 
termin płatności przypada na rok 2024 (445 073,00 zł) 

b) wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych przez Gminę Korycin  w latach 
wcześniejszych, których termin wykupu przypada na 2024 r (100 000,00 zł) 

5. Ustalenia treści § 8 uchwały ustalającej nowe wielkości związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu a więc: 

a) dochody związane z wydawanymi zezwoleniami na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
związane z nimi wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych (zmniejszenie o 35,00 zł) . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



b) wydatki realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
(bez zmian). 

c) dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz związane z nimi wydatki na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu (bez zmian). 

d) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz związane z nimi 
wydatki na pokrycie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
określonych w ustawie z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(bez zmian) 

e) dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony 
środowiska. 

6. Ustalenia treści § 9 uchwały określającego nowe brzmienie załącznika dotyczącego 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

II. Zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały polegające na: 

1. W dziale 758 – „Różne rozliczenia” – dokonuje się z zwiększenia planu dochodów o kwotę 
673 808,00 zł, powyższe wynika z: 

a) otrzymania informacji o zwiększeniu kwoty subwencji oświatowej gminie w kwocie 
493 753,00 zł z przeznaczeniem na podwyżki dla nauczycieli 

b) otrzymania informacji o ustaleniu kwoty subwencji rozwojowej w kwocie 180 053,00 zł 

c) otrzymania informacji o zwrocie kosztów realizacji zadań zleconych realizowanych przez 
Urząd Stanu Cywilnego w 2023 r w kwocie 2,00 

III. Zmian w załączniku Nr 2 do Uchwały 

1. W dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” - dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez 
przeniesienie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 
15 000,00 zł 

2. W dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 2,00 zł w związku z rozdysponowaniem środków 
otrzymanych z tytułu refundacji realizacji zadań zleconych realizowanych przez Urząd Stanu 
Cywilnego w 2023 r 

b) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 17 000,00 zł 

3. W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” - dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 3 000,00 zł stanowiącą wartość planowanej do udzielenia 
dotacji dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Sokółce 

4. W dziale 801- „Oświata i wychowanie” – dokonuje się: 

a) zwiększenia planu wydatków o kwotę 594 565,81 zł stanowiącą zabezpieczenie w budżecie 
kwoty na wypłatę podwyżek dla nauczycieli szkoły podstawowej w Korycinie 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 188 971,75 zł stanowiącą zwiększenie w budżecie 
kwoty przeznaczonej na sporządzenie dokumentacji kosztorysowo technicznej dotyczącej projektu 
„Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły” 

c) zwiększenia planu wydatków o kwotę 24 000,00 zł stanowiącą zabezpieczenie w budżecie 
kwoty na wymianę dwóch konsoli sterujących i automatykę do pieców oraz zbiornik ciśnieniowy 
a także robociznę w Szkole Podstawowej w Korycinie 

5. W dziale 851 – „Ochrona zdrowia” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 
35,00 zł. Powyższe spowodowane jest ostatecznym zamknięciem urządzeń księgowych za 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



2023 i ustalenie kwot związanych ze środkami które niewydatkowane w roku 2023 zwiększać lub 
zmniejszać będą budżet Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w roku 2024 

6. W dziale 852 – „Pomoc społeczna” – dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
15 000,00 zł. Powyższe spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia w budżecie środków na 
usługi opiekuńcze. 

7. W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza” – dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków o kwotę 10 000,00 zł stanowiącą zabezpieczenie w budżecie środków na wypłatę 
stypendiów za wybitne osiągnięcia dla uczniów szkoły podstawowej w Korycinie 

8. W dziale 855 – „Rodzina” – dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  15 000,00 zł 
w związku z koniecznością zabezpieczenia w budżecie środków na usługi opiekuńcze. W związku 
z tym zmniejsza się zaplanowane w budżecie środki na asystenta rodziny (w chwili obecnej środki 
pozostałe w tym rozdziale są wystarczające na to zadanie) 

IV. Zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały 

Zmiany dotyczą limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku i dotyczą 
jedynie zwiększenia limitu wydatków o kwotę 188 971,75 zł stanowiącą zwiększenie w budżecie 
kwoty przeznaczonej na sporządzenie dokumentacji kosztorysowo technicznej dotyczącej projektu 
„Modernizacja systemu ogrzewania z dostawą instalacji fotowoltaicznej do budynku szkoły 
podstawowej w Korycinie z zagospodarowaniem terenów sportowych szkoły” 

V. Zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały 

Zmiany w załączniku polegają na zwiększeniu przychodów budżetu, które po zmianie wynosić 
będą 3 504 788,62 zł i wynikają z ostatecznego rozliczenia budżetu roku 2023. Przychody te 
w swym założeniu przeznaczone będą w całości na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
(2 959 715,62 zł) oraz rozchody (545 073,00 zł) 

VI. Zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały 

Zmiany w załączniku polegają na wprowadzeniu do załącznika nowej kwoty dotacji planowanej 
do udzielenia z budżetu gminy a dotyczącej dotacji celowej dla Komendy Powiatowej Straży 
Pożarnej w Sokółce w kwocie 3 000,00 zł. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/337/2024 
Data dokumentu 2024-03-26 
Organ wydający Rada Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Korycin na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1424112221 
Numer seryjny 0266ADC85CC5B6609E8589D99074A93A73F7280A 
Osoba podpisująca Iwona Chwiećko 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.03.2024 15:04:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AC47D37-F8CD-4BF4-982B-DB514C6BF3D8. Podpisany


	UCHWAŁA NR XLII/337/2024 RADY GMINY KORYCIN z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 9 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 Objaśnienia do zmian wbudżecie gminy Korycin na 2024r.


